
UCHWAŁA NR VI-317/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 392/2019 i Nr 393/2019 z dnia  

6 listopada 2019 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Robert Szydlik  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-317/2019 

z dnia 20 listopada 2019 r

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

851 0,00 4 702,00

0,00 0,00

85156 0,00 4 702,00

0,00 0,00

0,00 4 702,00

853 0,00 116 122,50

0,00 0,00

85395 0,00 116 122,50

0,00 0,00

0,00 116 122,50

razem: 0,00 120 824,50

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

majątkowe

majątkowe 28 145 195,00 28 145 195,00

bieżące 211 693 766,00 211 814 590,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
6 349 562,00 6 349 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

601 318,50 717 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
5 715 379,00 5 715 379,00

Pozostała działalność 682 118,50 798 241,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 680 727,00 3 685 429,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 477 490,00 7 593 612,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 680 727,00 3 685 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 3 682 832,00 3 687 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-317/2019 

z dnia 20 listopada 2019 r

0,00 0,00

0,00 120 824,50

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 649 562,00 6 649 562,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 239 838 961,00 239 959 785,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
300 000,00 300 000,00



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-317/2019 

z dnia 20 listopada 2019 r

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

11 671 707,00 4 125 531,00 3 724 551,00 0,00 3 724 551,00 400 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 546 176,00 7 546 176,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702,00 4 702,00 4 702,00 0,00 4 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 676 409,00 4 130 233,00 3 729 253,00 0,00 3 729 253,00 400 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 546 176,00 7 546 176,00 0,00 0,00 0,00

3 680 727,00 3 680 727,00 3 680 727,00 0,00 3 680 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702,00 4 702,00 4 702,00 0,00 4 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 685 429,00 3 685 429,00 3 685 429,00 0,00 3 685 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 208 203,00 13 288 203,00 6 648 624,50 5 852 294,90 796 329,60 295 000,00 629 199,50 5 715 379,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 122,50 116 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 116 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 324 325,50 13 404 325,50 6 648 624,50 5 852 294,90 796 329,60 295 000,00 745 322,00 5 715 379,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

4 626 118,50 706 118,50 104 800,00 100 800,00 4 000,00 0,00 601 318,50 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 122,50 116 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 116 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 742 241,00 822 241,00 104 800,00 100 800,00 4 000,00 0,00 717 441,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

260 410 525,00 193 067 764,00 140 321 660,50 88 374 711,58 51 946 948,92 34 874 784,00 8 151 053,50 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 67 342 761,00 67 342 761,00 802 195,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 824,50 120 824,50 4 702,00 0,00 4 702,00 0,00 116 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 531 349,50 193 188 588,50 140 326 362,50 88 374 711,58 51 951 650,92 34 874 784,00 8 267 176,00 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 67 342 761,00 67 342 761,00 802 195,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85395 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dzia

ł

Rozdzia

ł
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  120 824,50 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

- w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  kwota 4 702 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 392/2019 z dnia 6.11.2019 r. 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność  

kwota 116 122,50 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 393/2019 z dnia 

6.11.2019 r. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  120 824,50 zł. 

 
2)    Plan wydatków zwiększa się o kwotę  120 824,50 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

       - w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia    

         dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  kwota 4 702 zł przeznaczone na składki   

         na ubezpieczenie zdrowotne dla dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych: 

    a) Dom Dziecka w Równem kwota 3 32 zł, 

    b) Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Wołominie kwota 65 zł, 

    c) Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Nowych Załubicach kwota 568 zł, 

    d) Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w Wołominie kwota 250 zł,  

    e) Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 w Duczkach kwota 787 zł. 

  - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność      
          kwota 116 122,50 zł przeznaczone na wypłatę świadczeń dla posiadaczy Karty Polaka. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 120 824,50 zł. 

 


